
DEL  29/12/2015

DETERMINAZIONE N.  803

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA:  Porru Mariangela

OGGETTO: LL.RR. 31/84 E N. 25/93 – Rimborso spese viaggio alunni residenti in questo 
Comune dimoranti in località disagiate fuori dell'aggregato urbano principale o, 
se all'interno a non meno di 2 Km. Dalla scuola di appartenenza, frequentanti le 
scuole: dell'infanzia – primaria – secondaria di I° grado – A.S. 2015/2016 - 
Approvazione  elenco  definitivo

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Serpi Luciana

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno VENTINOVE del mese di DICEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 803   del 29/12/2015



  

 
      

 
                                       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Decreto di nomina n. 29/2015) 

-PREMESSO: 
-che con delibera  della  Giunta comunale  n. 66  del 18/09/2015  sono stati approvati  
i criteri per il rimborso spese viaggio alle famiglie  degli alunni della scuola dell’infanzia e 
dell’obbligo, dimoranti in località disagiate, fuori dall’aggregato urbano principale o, se 
all’interno a non meno di 2 Km. dalla scuola di appartenenza,  per l’a.s.. 2015/2016, ai 
sensi della L.R. 31/84; 
 
-che con  determinazione n. 623 del 23/10/2015  è stato approvato il bando  e la 
modulistica ed è stata impegnata la somma di €. 12.000,00.al cap. 4513.6 del bilancio 
2015: 
 
 
 che con  determinazione n. 704 del 01/12/2015  è stata approvato l’elenco provvisorio 
dei beneficiari ed è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune senza che vi siano stati 
reclami o opposizioni; 
 
Visto il D:lg.vo 267/2000 in particolare l’art. 184 recante disposizioni sulla liquidazione 
della spesa; 

D E T E R M I NA  
Di approvare  
l’allegato A ) relativo all’elenco definitivo degli alunni frequentanti le scuole dell’infanzia, 
primarie e secondarie di I° grado , residenti in questo Comune dimoranti in località 
disagiate fuori dell’aggregato urbano principale, o, se all’interno a non meno di 2 Km. 
dalla scuola di appartenenza,  beneficiari  del rimborso spese viaggio per l’anno 
scolastico 2015/2016,  ai sensi della L.R. 31/84. 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
( Dott.ssa Porru Mariangela)  

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Fanari Anna Maria

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.LGS 18/08/2000 N. 267;

A P P O N E
il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Pabillonis, lì  29/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 30/12/2015 al 13/01/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  30/12/2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

F.to Porru Mariangela

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  30/12/2015

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 803   del 29/12/2015



 

Comune di Pabillonis  
Provincia del Medio CampidanoALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA 

AMMINISTRATIVA - NR. 803 DEL 29/12/2015RESPONSABILE: Porru Mariangela 
 

 

 

ELENCO  DEFINITIVO  
 

          
RIMBORSO SPESE VIAGGIO  (L.R. 31/84)  AGLI STUDENTI PENDOLARI 
DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIE E SECONDARIE  DI I° GRADO – 
A.S. 2015/2016, RESIDENTI IN   QUESTO COMUNE  DIMORANTI IN LOCALITA’ 

DISAGIATE FUORI DELL’AGGREGATO URBANO PRINCIPALE. 
 
 
 
N° ORD. N° PROTOCOLLO  
1  

7370 de 27/10/2015 
AMMESSO 

2 7457 del 28/10/2015 AMMESSO 

3 7685 del 05/11/2015 AMMESSO 

4 7537 del 30/10/2015 AMMESSO 

5 7726 del 05/11/2015 AMMESSO 

6 7523 del 30/10/2015 AMMESSO 

7 7622 del 03/11/2015 AMMESSO 

8 7355 del 26/10/2015 AMMESSO 

9 7616 del 03/11/2015 AMMESSO 

10 7679 del 05/11/2015 AMMESSO 

11 7615 del 03/11/2015 AMMESSO 

12 7681 del 05/11/2015 AMMESSO 

13 7725 del 06/11/2015 AMMESSO 

 
 

 

 
                                              

L’Assessore alla Pubblica Istruzione                                                              Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
              F.to  Graziella Gambella                                                                              F.to   Mariangela Porru  


